АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИНЕЖСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  От 02 августа  2021 года                                                          № 34Б
п. Пинега
Об утверждении перечня помещений пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» седьмого созыва, депутатов Совета депутатов муниципального образования «Пинежское» второго созыва
В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, при предоставлении помещений для встреч с избирателями, в соответствии с Федеральным законом от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 17.06.2021 № 367 «О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва», законом Архангельской области от 08.11.2006 №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» администрация МО «Пинежское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» седьмого созыва, на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и депутатов Совета депутатов муниципального образования «Пинежское» второго созыва.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене МО «Пинежское» и на официальном сайте в сети Интернет.
Глава сельского поселения

                         М.А.Олькина

Утвержден

постановлением администрацией

МО «Пинежское»

от 02.08.2021 № 34Б
Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности

и пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» седьмого созыва и депутатов Совета депутатов муниципального образования «Пинежское» второго созыва.
	1
	Наименование учреждения, организации
	Адрес места нахождения
	 Собственник, владелец помещения
	Адрес места нахождения

собственника
	Контактный телефон собственника, владельца

	1
	Дом культуры «Пинежский культурный центр»
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Первомайская, д.36
	Администрация МО «Пинежское»
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Первомайская, д.53
	4-22-80

	2
	Клуб п. Кривые Озера МБУК «Пинежский культурный центр»
	Архангельская область, Пинежский район, п. Кривые Озера
	Администрация МО «Пинежское»
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Первомайская, д.53

	4-22-80

	3
	Петрогорский СДК МБУК

«Пинежский культурный центр»
	Архангельская область, Пинежский район, д. Петрова, д.4
	Администрация МО «Пинежское»
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Первомайская, д.53

	4-22-80

	4
	Клуб д. Воепала МБУК

«Пинежский культурный центр»
	Архангельская область, Пинежский район, д. Воепала, ул. Окружная, д.10

	Администрация МО «Пинежское»
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Первомайская, д.53
	4-22-80

	5
	Клуб д. Цимола МБУК

«Пинежский культурный центр»
	Архангельская область, Пинежский район, д. Цимола, д.26
	Администрация МО «Пинежское»
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Первомайская, д.53
	4-22-80

	7
	Клуб –библиотека п. Тайга

МБУК

«Пинежский культурный центр»
	Архангельская область, Пинежский район, п. Тайга, ул. Лесная, д4А
	Администрация МО «Пинежское»
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Первомайская, д.53
	4-22-80

	8
	Дом культуры Труфанова

	Архангельская область, Пинежский район, д. Труфанова, ул. Заречная, д.8
	Администрация МО «Пинежское»
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Первомайская, д.53
	4-22-80